
Zarządzenie Nr 25/2003 
Burmistrza Gostynia
z dnia 29 stycznia 2003 roku

Zmieniającą Uchwałę Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .

W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1 pkt. 1, pkt 2 ppkt. a , 
pkt 9, art. 128 ust 1. pkt. 1, ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami / 

Burmistrz Gostynia uchwala co następuje:
§  1

1.  W § 1 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 37.871.312,- zastępuje się kwotą 37.875.940,-

2.  W § 1 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 
     administracji rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw
     w kwocie 1.931.932,- zastępuje się kwotą 1.936.560,-

  § 2

1.  W § 2 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 40.512.125,- zastępuje się kwotą 40.516.753,-

2.  W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki bieżące w kwocie 32.232.125,-
     zastępuje się kwotą 32.236.753,-

3.  W § 2 ust. 2 pkt 1 ppkt. a) Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 
     w kwocie 17.726.545,- zastępuje się kwotą  17.725.545,-

5.  W § 2 ust. 3 pkt 1)  Uchwały Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu 
wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 1.931.932,- zastępuje się
kwotą 1.936.560,-



§  3

1.  W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
       W sprawie: dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.   W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
       W sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.    W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
        rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
        w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały.

4.    W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
        rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
        w załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 25 / 2003
z dnia 29 stycznia 2003 roku

w sprawie: planu dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna 1.000,- 187.650,-

75011 Urzędy wojewódzkie 1.000,- 185.200,-

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

1.000,- 185.200,-

853 Opieka społeczna 4.600,- 11.000,- 2.556.657,-

85313
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacone za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej

11.000,- 31.300,-

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

11.000,- 31.300,-

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i
wychowawcze 4.600,- 80.500,-

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

4.600,- 80.500,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 12.028,- 1.570.028,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.028,- 12.028,-

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

12.028,- 12.028,-

OGÓŁEM dochody 16.628,- 12.000,- 37.875.940,-



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 25 / 2003
z dnia 29 stycznia 2003 roku

w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna 1.000,- 4.464.042,-
75011 Urzędy wojewódzkie 1.000,- 185.200,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 795,- 130.919,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 180,- 25.427,-

4120 Składki na fundusz pracy 25,- 3.484,-
853 Opieka społeczna 4.600,- 11.000,- 5.485.056,-

85313

Składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej

11.000,- 31.300,-

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne 11.000,- 31.300,-

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i
wychowawcze 4.600,- 80.500,-

3110 Świadczenia społeczne 4.600,- 80.500,-

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 12.028,- 6.721.228,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.028,- 498.228,-

4260 Zakup energii 12.028,- 225.228,-

OGÓŁEM  wydatki 16.628,- 12.000,- 40.516.753,-



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 25  / 2003
z dnia 29 stycznia 2003 roku

w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych gminie.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna 1.000,- 185.200,-
75011 Urzędy wojewódzkie 1.000,- 185.200,-

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

1.000,- 185.200,-

853 Opieka społeczna 4.600,- 11.000,- 1.735.400,-

85313

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacone za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej

11.000,- 31.300,-

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

11.000,- 31.300,-

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i
wychowawcze 4.600,- 80.500,-

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

4.600,- 80.500,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 12.028,- 12.028,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.028,- 12.028,-

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

12.028,- 12.028,-

OGÓŁEM dochody 16.628,- 12.000,- 1.936.560,-



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 25 / 2003
z dnia 29 stycznia 2003 roku

w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych gminie / związkom gmin / ustawami.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna 1.000,- 185.200,-
75011 Urzędy wojewódzkie 1.000,- 185.200,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 795,- 130.919,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 180,- 25.427,-

4120 Składki na fundusz pracy 25,- 3.484,-
853 Opieka społeczna 4.600,- 11.000,- 1.735.400,-

85313

Składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej

11.000,- 31.300,-

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne 11.000,- 31.300,-

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i
wychowawcze 4.600,- 80.500,-

3110 Świadczenia społeczne 4.600,- 80.500,-

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 12.028,- 12.028,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.028,- 12.028,-
4260 Zakup energii 12.028,- 12.028,-

OGÓŁEM  wydatki 16.628,- 12.000,- 1.936.560,-


